ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                   АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района
от  12 августа 2014 года                                                                                        № 97
Об утверждении проекта планировки территории
в границах земельного участка площадью 10 га
по адресу: Ярославская область, Рыбинский район,
Октябрьский с/о, дер. Андреевское
           На основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории в границах земельного участка площадью 10 га в дер. Андреевское Октябрьского сельского округа Рыбинского района Ярославской области, руководствуясь статьёй 42 Градостроительного кодекса РФ, статьёй 4 Правил землепользования и застройки Октябрьского сельского поселения, статьями 27,36 Устава Октябрьского сельского поселения, администрация Октябрьского сельского поселения
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории в границах земельного участка

площадью 10 га по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, Октябрьский сельский округ, дер. Андреевское.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая жизнь» и разместить на
официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения в сети «Интернет».

      3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
      4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                       Н.Г. Ситников